Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena 

smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou 

nabídkou zhotovitele ze dne 21. 07. 2017. Celková cena za provedené dílo je stanove-

na dohodou smluvních stran takto:  

Celková cena bez DPH činí 10 669 780,- Kč, 

slovy: desetmilionůšestsetšedesátdevěttisícsedmsetosmdesát korun českých bez DPH. 

5.2. Zhotovitel bude vystavovat objednateli faktury vždy jednou měsíčně na základě soupi-

su provedených stavebních prací. Tento soupis je zhotovitel povinen předložit objed-

nateli vždy k 5. kalendářnímu dni měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo